ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
ATO Nº 05/2020

ATO Nº005/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CALIFÓRNIA, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

ARTº 1º - Tornar pública a realização da Eleição Suplementar
para eleger o 1º Secretário da Mesa Diretora para
complementar o período do Biênio 2019/2020; ocorrida em
08.10.2020, bem como, o resultado da mesma, sendo eleito e
empossado no cargo:

1º Secretário: Vereador Fernandes Fracassi.

ARTº 2º - Este ATO entra em vigor em 08 de outubro de 2020,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se.

Edifício da Câmara Municipal de Califórnia, 08 de outubro de
2020.

JOÃO BATISTA DA SILVA
Presidente da Câmara

Publicado por:

Monica da C Cordeiro
Código Identificador:9DFA38BF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/12/2020. Edição 2156
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/